
 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ  
 

М Э Р И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 
 
20.11.2020 № 4745 
 
 
О признании утратившим силу  

постановления мэрии города  

от 27.12.2012 № 6889  

 

 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от 27.12.2012 № 6889 

«О проведении мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных 

распорядителей бюджетных средств города Череповца». 

2. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-портале 

правовой информации г. Череповца. 

 

 

 

Мэр города                      В.Е. Германов 

http://cherinfo-doc.ru/

